AVISO Nº 44/2017

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  NOVO

HAMBURGO, no uso das atribuições legais, convoca os aprovados no concurso público, conforme

o edital nº 01/2014 e 01/2016, consoante discriminação abaixo relacionada, para, no prazo de 05

(cinco) dias úteis, contados a partir do dia seguinte a esta publicação, apresentarem-se no Centro

Administrativo  Leopoldo  Petry,  Rua  Guia  Lopes,  4201,  8º  andar,  Diretoria  de  Gestão  e

Desenvolvimento Humano, no horário de expediente externo, segunda-feira à sexta-feira das 09:00

às 17:00,  com exceção da quarta-feira, cujo horário de atendimento externo é das 09 às 12h,

munidos  de  documento  de  identificação  e  titulação  que  habilita  para  o  cargo, para  a

nomeação como segue:

Concurso Público Edital 01/2014

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
103º JOSEIDA SCHUTT ZIZEMER
104º VILMA LOPES MACHADO

PSICÓLOGO PS
8º SARAH BRESSAN

Concurso Público Edital 01/2016

ENFERMEIRO
1º LUCIANA LONGHI FERREIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
1º FRANCINE HERNANDEZ SCHUMACHER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 27 (vinte e sete) dias do
mês de junho do ano de 2017.

                                                                 LINÉO BAUM
                                             Secretário Municipal de Administração